2
                                                                       3                                               Продовження додатка 

                                                                             Додаток                                                                                                                                   

                                                                                                    до рішення міської ради
                                                                                           31.03.2016  № 454
СПИСОК

заявників, яким надається дозвіл на виготовлення  технічної           документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) для подальшого надання їх у власність і користування та  згода на відновлення меж  земельних ділянок
	№ з/п
	Суб’єкт
 господарювання 
	Цільове викорис-тання земельної 
ділянки
	Район міста, адреса 

земельної ділянки, 
кадастровий номер
	Площа

( га )

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Державний воєнізований гірничорятувальний (аварійно-рятувальний) загін державної служби України з надзвичайних ситуацій
	Для розміщення гірничорятувальної станції з допоміжними будівлями

	Тернівський район,  
вул. Самотічна, 1,
1211000000:07:357:0003

	0,7713

	2
	Державний воєнізований гірничорятувальний (аварійно-рятувальний) загін державної служби України з надзвичайних ситуацій
	Для розміщення гірничорятувального взводу та механічної майстерні


	Саксаганський район,  

вул. Гірничорятувальна, 1а*

	1,1100**

	53
	Криворізький медичний коледж, заснований на спільній власності територіальних громад сіл, селищ і міст Дніпропетровської області 
	Для розміщення приміщення коледжа
	Дзержинський район,
вул. Семашка, 10*
	0,3700**

	64
	Криворізький медичний коледж, заснований на спільній власності територіальних громад сіл, селищ і міст Дніпропетровської області
	Для розміщення приміщення коледжа
	Дзержинський район,

вул. Семашка, 14*
	1,1700**

	5
	Приватне підприємство "САРМАТ"
	Для  розміщення            будівлі магазину
	Жовтневий район,

вул. Мусоргського, 10,

1211000000:04:578:0003
	0,1310

	6
	Фізична особа-підприємець

 Цвітенко

 Юлія

Вікторівна
	Для розміщення автомийки
	Саксаганський район,

вул. Волгоградська, 1/2,

1211000000:06:189:0039
	0,0314

	1
	2
	3
	4
	5

	87
	Комунальний заклад "Криворізька станція швидкої медичної допомоги Дніпропетровської обласної ради"
	Для розміщення службових приміщень
	Довгинцівський район,

вул. Ленінського                     комсомолу, 9*
	0,1500**

	98
	Комунальний заклад "Криворізька станція швидкої медичної допомоги Дніпропетровської обласної ради"
	Для розміщення службових приміщень
	Жовтневий район,

вул. Стасова, 3*
	0,4100**

	9
	Комунальний                 заклад "КРИВОРІЗЬКИЙ ЦЕНТР ЗДОРОВ’Я"
	Для розміщення будівлі центру
	Дзержинський район,

вул. Орджонікідзе, 2л,

1211000000:02:121:0035
	0,1902

	10
	Комунальна установа "Територіальний  центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг  у Жовтневому районі" (78/100 частин нерухомого майна),

комунальна установа "Центр первинної медико-санітарної допомоги №2" Криворізької міської ради                   (22/100 частини нерухомого майна)


	Для розміщення адміністративної будівлі
	Жовтневий район,

вул. Електрозаводська, 22а,

1211000000:04:279:0015
	0,6372

	11
	Відділ освіти виконкому Дзержинської районної у місті ради
	Для розміщення комунального дошкільного навчального закладу №94
	Дзержинський район,

вул. Вокзальна, 8,

1211000000:02:114:0002
	0,4026

	12
	Комунальний заклад "Криворізька станція швидкої медичної допомоги Дніпропетровської обласної ради"
	Для розміщення службових приміщень
	Дзержинський район,

вул. Нікопольське шосе, 8, 4е*


	2,8900**

	13
	Садівниче товаритсво "Богатир"
	Для розміщення колективного саду
	Довгинцівський район*

	2,5000**

	14
	Обслуговуючий кооператив садове товариство "Айва"
	Для розміщення колективного саду
	Центрально-Міський район,

вул. Геологічна*
	3,8800**

	15
	Комунальний заклад "Криворізька станція швидкої медичної допомоги Дніпропетровської обласної ради"
	Для розміщення службових приміщень
	Центрально-Міський район,

вул. Пушкіна, 46а*
	0,4000**

	1
	2
	3
	4
	5

	16
	Обслуговуючий кооператив садове товариство "Айва"
	Для розміщення колективного саду
	Центрально-Міський район,

вул. Геологічна*
	4,8300**


*Інформація про земельну ділянку не внесена до Державного земельного кадастру.
** За результатами геодезичних вимірювань площа земельної ділянки може підлягати уточненню.
Секретар міської ради                                                                    С.Маляренко
